
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3223



Dział Rozdział § Treść
Przed zmianą 

(zł)

Zmiana

(zł)

Po zmianie

(zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 577 310,00 726 300,00 6 303 610,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 427 310,00 726 300,00 3 153 610,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000 000,00 726 300,00 1 726 300,00

801 Oświata i wychowanie 2 117 315,04 0,00 2 117 315,04

80195 Pozostała działalność 105 355,04 0,00 105 355,04

2003

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

32 435,00 -32 435,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

45 000,00 -45 000,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

27 920,04 32 435,00 60 355,04

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 45 000,00 45 000,00

154 752 729,19 726 300,00 155 479 029,19

załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIX/138/2025 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok

Zmiany w planie DOCHODÓW Gminy Barlinek w 2025 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3223



Dział Rozdział § Treść
Przed zmianą 

(zł)

Zmiana

(zł)

Po zmianie

(zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 098 822,00 663 000,00 7 761 822,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 022,00 665 000,00 2 750 022,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
350 000,00 665 000,00 1 015 000,00

RN-MW 350 000,00 665 000,00 1 015 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 013 800,00 -2 000,00 5 011 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 986 800,00 -2 000,00 3 984 800,00

RF-GP 56 000,00 -2 000,00 54 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 245 650,00 13 300,00 1 258 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 793 800,00 13 300,00 807 100,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 13 300,00 13 300,00

OC-OSP 0,00 13 300,00 13 300,00

801 Oświata i wychowanie 58 322 538,83 0,00 58 322 538,83

80195 Pozostała działalność 2 394 277,11 0,00 2 394 277,11

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 32 400,00 32 400,00

ROS-MWS 0,00 32 400,00 32 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

32 000,00 -32 000,00 0,00

ROS-MWS 32 000,00 -32 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 284,50 -400,00 62 884,50

RF-GP 42 050,00 -400,00 41 650,00

851 Ochrona zdrowia 1 973 113,00 50 000,00 2 023 113,00

85111 Szpitale ogólne 1 027 113,00 50 000,00 1 077 113,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

1 027 113,00 50 000,00 1 077 113,00

RN-AH 1 027 113,00 50 000,00 1 077 113,00

161 596 236,83 726 300,00 162 322 536,83

Zmiany w planie WYDATKÓW Gminy Barlinek w 2025 roku

załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIX/138/2025 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3223


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-10T12:01:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




